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Taktiniai naktinio matymo akiniai NOBG1

Taktiniai naktinio matymo akiniai "NOBG1"
Klasikinio karinio stiliaus naktinio matymo akiniai su galvos kauke. Visa konstrukcija sukurta taip, kad
būtų galima labai lengvai akinius pakelti nuo akiu arba nusiimti, ir naudoti kaip rankinius žiūronus. Skirti
naudotis tiek einant, tiek važiuojant transporto priemone. Patogumą užtikrina 1x1 vaizdo santykis bei
platus matymo laukas. F 1.4 lęšiai pagerina gylio suvokimą, skirtingai nei standartiniai naktinio matymo
žiūronai. Šviesos jutiklis automatiškai sumažina galią, kada gaunamas didelis šviesos kiekis į žiūronus.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Galima naudoti su galvos kauke arba kaip rankinius žiūronus
Sustiprintas gylio suvokimas
Platus matymo laukas
Ryškios šviesos patekimo apsauga
Du aukštos kokybės vaizdo stiprintuvai
Integruotas infraraudonųjų spindulių apšvietėjęs skirtas geresniam objekto atpažinimui prastai
apšviestose vietose ar tamsiu paros metu
Preciziškai apdirbto aliuminio korpusas
Fotodetektoriaus sistema aplinkos šviesos aptikimui ir automatiniam maitinimo išjungimui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Padidinimas: nėra, vaizdo santykis 1 x 1
Lęšių skersmuo: 20 mm
Rezoliucija: 35 lp/mm nuo centro
Spektrinis jautrumas: nuo 400 nm iki 900 nm
Dioptrijų reguliavimas: nuo +4 iki -4
Atstumas tarp akių: 2.52
Minimalus židinio nuotolis: 10'
Kampinis regėjimo laukas: 30º
Matymo laukas iš 61 metro atstumo: ~32 m. pločio
Matmenys: 13.20 cm (ilgis) x 12.44 cm (plotis) x 5.33 cm (aukštis)
Svoris: 396,89 g. (be laikiklių ant galvos)



Maitinimas: 2 x 1,5 volto N tipo baterijos (neįtraukta į komplektą)
Baterijos gyvavimo trukmė: nuo 40 iki 80 valandų, priklausomai nuo infraraudonųjų spindulių
naudojimo

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


